
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Lazzari

Varani

Minardi

Vinci

Fiorini

Ferrari

Bianchi

Romanini

Bonini

Copelli

Caleffi

Bernazzali

Saltini

Guareschi

Ferrari

Broia

Quintavalla

Sacco'

Dazzi

Mordacci

Busana

Ponghellini

Bresciani

Siri

Runza

Giancarlo

Marco

Giuseppe

Mattia

Flavio

Eugenio

Alessandro

Gianfranco

Angelo

Lorenzo

Massimo

Massimo

Remo

Gianni

Giovanni

Gianluca

Oberto

Andrea

Andrea

Corrado

Bruno

Riccardo carl

Giordano

Gianmarco

Roberto

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

ADPS D.L.F. Fidenza (Colmic)

ADPS D.L.F. Fidenza (Colmic)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

ADPS D.L.F. Fidenza (Colmic)

ADPS D.L.F. Fidenza (Colmic)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Colmic)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Colmic)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Colmic)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Colmic)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

4,0

7,5

8,0

8,0

10,0

10,0

10,5

11,0

12,0

12,5

13,0

13,0

13,5

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,5

15,0

15,0

15,0

16,0

16,5

1 - 1 - 2 - 1 - 1

8 - 1 - 3½- 1 - 2

1 - 2 - 1 - 7½- 4

4 - 2 - 3 - 1 - 2

1 - 2 - 5 -11 - 2

3 - 4 - 1 - 2 - 9

1 - 9½- 3½- 3 - 3

4 - 2 - 4 - 6 - 1

5 - 4 - 2 - 1 -11

7 - 6½- 3 - 2 - 1

3 -10 - 2 - 5 - 3

2 - 3 - 8 - 4 - 4

5½- 1 - 8 - 3 - 4

6 - 1 - 6 - 7 - 1

5 - 2 - 8 - 6 - 1

6 - 3 - 1 - 6 - 4

2 - 2 - 7 - 3 - 8

2 - 7½- 2 - 7 - 3

3 - 7 - 4 - 4 - 3

1 - 6½-10 - 2 - 5

5 - 1 - 1 -10 - 8

1 - 4 -10 - 4 - 6

3 - 3 - 7 - 7 - 2

2 - 6 - 4 - 4 - 6

10 - 6½- 1 - 2 - 7

8.790

6.280

5.210

7.430

7.320

5.990

4.980

7.020

8.980

8.890

4.720

6.040

8.590

4.760

9.350

4.440

8.170

6.280

6.260

5.380

5.700

4.210

5.580

6.840

5.110

5

5

5

5

N.P.

5

5

5

N.P.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Garolda
Data 23-10-2016
Società Organizzatrice Team Master

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
20:42:15

Direttore di Gara
Bellini Maurizio

Giudice di Gara
Dallatomasina Davide



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Sottovia

Borsi

Godi

Marossa

Casali

Bertani

Cavatorta

Bersellini

Quintavalla

Pesci

Belicchi

Zanella

Busani

Bolsi

Bresciani

Chieco

Contini

Destino

Fava

Cocconi

Franchi

Leporati

Calzetti

Riccardi

Cella

Claudio

Massimo

Roberto

Roberto

Gianluca

Luca

Luigi

Vincenzo

Marco

Paolo

Ciro

Ferruccio

Marco

Ettore

Giuliano

Francesco

Angelo

Teodoro raffa

Marco

Gianpaolo

Dario

Luca

Adriano

Davide

Andrea

ADPS D.L.F. Fidenza (Colmic)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

ASD Il Mulinello (Trabucco)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Colmic)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Colmic)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Colmic)

A.D.S. Lenza Sorbolese (Maver)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Colmic)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Colmic)

ASD Il Mulinello (Trabucco)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

16,5

16,5

17,0

17,0

17,0

17,0

18,0

18,0

18,0

18,0

19,0

19,0

19,0

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

20,5

21,0

21,0

21,5

22,0

22,0

1 - 7 - 6½-11 - 2

5½-11 - 7 - 1 - 3

1 -11 -11 - 1 - 4

3 - 6 - 1 - 7 - 7

2 - 2 - 5 - 8 - 9

3 -10 - 7 - 2 - 5

2 - 1 - 9½- 9 - 6

4 - 5 - 2 - 7 -11

2 - 5 -10 - 6 - 5

7 - 4 - 3 - 4 - 8

9 - 3 - 7 - 2 - 7

9 - 3 - 8 - 5 - 3

8 - 4 - 3 - 4 -11

5 - 8 - 6 - 1 - 9

2 - 9½- 7 - 8 - 3

4 - 6 -11 - 2 - 8

7 - 5 - 3 - 5 - 9

6 - 5 - 8 - 3 - 6

5 - 6 - 4 - 5 - 7

6 - 6½- 4 - 9 - 4

3 - 9 - 3 - 6 -11

4 - 9½- 7 - 4 - 6

7½- 4 - 2 - 9 - 8

10 - 1 - 9 -11 - 2

11 -11 - 5 - 5 - 1

3.270

4.280

8.890

2.870

3.120

5.070

8.000

3.020

5.720

5.470

5.600

4.990

6.170

5.660

3.750

6.400

4.510

4.420

3.170

3.600

4.500

4.280

2.760

4.720

3.890

N.P.

N.P.

N.P.

5

5

5

5

4

5

5

5

5

N.P.

5

5

N.P.

5

5

5

5

N.P.

5

5

N.P.

N.P.
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Prova nr. 5
Campo di Gara Garolda
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Società Organizzatrice Team Master

Manifestazione Camp. Prov. Promozionale 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
20:42:16

Direttore di Gara
Bellini Maurizio

Giudice di Gara
Dallatomasina Davide



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Mezzetta

Bergamaschi

Albertelli

Buratti

Carini

Pernigotti

Pasini

Piazza

Uni

Savi

Savina

Cacciatore

Agnetti

Pinazzi

Carpana

Ghiroldi

Aiolfi

Cagnolati

Baudini

Manghi

Quarantelli

Piazza

Testi

Guagliardo

Merosini

Gianpiero

Giorgio

Marco

Paolo

Giuliano

Gianfranco

Nicola

Michele

Claudio

Juri

Bruno

Vincenzo

Maurizio

Gianluca

Sauro

Cristian

Franco

Moreno

Fabio

Claudio

Massimo

Maurizio

Michele

Antonino

Giacomo

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Colmic)

A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)

ADPS D.L.F. Fidenza (Colmic)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)

ADPS D.L.F. Fidenza (Colmic)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

ADPS D.L.F. Fidenza (Colmic)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

ASD Il Mulinello (Trabucco)

A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

A.D.S. Lenza Sorbolese (Maver)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Colmic)

A.D.S. Lenza Sorbolese (Maver)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

ASD Il Mulinello (Trabucco)

A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)

22,0

22,0

22,0

22,0

23,5

24,0

25,0

25,0

25,5

26,0

26,0

26,0

27,0

27,0

27,5

28,0

28,0

28,5

29,0

30,0

30,0

30,0

30,0

31,0

31,0

6 -11 -10 - 1 - 5

8 - 8 - 1 - 9 - 5

11 - 5 -11 - 4 - 2

10 -11 - 5 - 2 - 5

11 - 3 - 9½- 5 - 6

9 -10 - 6 - 6 - 3

4 - 5 - 5 -11 -11

7 - 7 - 6 - 5 - 7

8 - 7½- 6 - 9 - 4

11 - 2 - 2 -11 -11

10 - 9 - 4 - 3 -10

9 - 8 -10 - 3 - 6

8 - 7 - 3 -10 - 9

10 -11 - 5 - 6 - 6

8 - 4 - 8½- 9 - 7

4 - 8 - 8 -10 - 8

7 - 7 - 6 - 8 -11

7½- 1 - 9 -11 -11

3 -11 -11 - 5 -10

11 - 3 - 5 -11 -11

11 - 9 -11 - 3 - 7

7 - 9 - 9 - 8 - 6

7 - 9 - 6 -11 - 8

11 -11 - 1 -10 - 9

11 - 4 - 5 -11 -11

5.260

2.400

4.970

5.210

4.780

3.310

1.370

4.400

3.120

1.500

4.200

3.971

1.580

2.860

1.410

1.130

1.980

7.890

3.840

1.800

5.480

3.110

1.920

3.010

380

N.P.

5

N.P.

N.P.

N.P.

5

N.P.

5

5

N.P.

5

5

5

N.P.

5

5

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

5

4

N.P.

N.P.
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Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
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Giudice di Gara
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Contestabili

Carpi

Nironi

Sartori

Marchesi

Gulisano

Ferrari

Schianchi

Salvini

Vignali

Cabrini

Belletti

Gambetta

Baroncini

Rosati

Ferrari

Pampado

Guerra

Adami

Dattaro

Speroni

Zoni

Furia

Miglioli

Mattioli

Bruno

Cristiano

Carlo

Daniele

Sergio

Davide

Matteo

Roberto

Roberto

Claudio

Anita

Luigi

Paolo

Mirio

Franco

Ferdinando

Dante

Paolo

Paolo

Andrea

Damiano

Cristian

Gianluca

Franceso

Gianni

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

A.D.S. Lenza Sorbolese (Maver)

ADPS D.L.F. Fidenza (Colmic)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)

A.D.S. Lenza Sorbolese (Maver)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)

ASD Il Mulinello (Trabucco)

A.D.S. Lenza Sorbolese (Maver)

A.D.S. Lenza Sorbolese (Maver)

ADPS D.L.F. Fidenza (Colmic)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

ADPS D.L.F. Fidenza (Colmic)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

A.D.S. Lenza Sorbolese (Maver)

A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

Arci S. Lazzaro (Tubertini)

31,0

32,5

32,5

33,0

34,0

34,0

34,0

34,5

35,0

35,0

36,0

37,0

37,0

37,0

37,5

38,0

39,0

39,0

41,0

41,0

41,0

41,0

41,5

42,0

42,5

5 - 8 -11 - 7 -11

9½- 5 -10 - 8 -11

5 - 9½-11 - 9 - 9

10 -11 -11 - 8 - 4

1 -11 -11 -11 -11

6 -11 -11 -11 - 6

9½- 8 - 9 - 7½-10

9½-10 -11 - 6 - 9

11 -11 -11 -11 - 2

2 -11 -11 -11 -11

11 - 3 -11 -11 -11

4 -11 -11 -11 -11

9 - 6 -11 -11 -11

8 -11 -11 - 7 -11

11 -11 - 6½- 9 -11

11 - 5 -11 -11 -11

11 - 6 -11 -11 -11

6 -11 -11 -11 -11

11 -11 -11 - 8 -11

11 -11 -11 -11 - 8

11 - 8 -11 -11 -11

11 -10 - 9 -11 -11

11 -11 - 8½-11 -11

9 -11 -11 -11 -11

9½-11 -11 -11 -11

2.570

2.290

1.340

2.470

1.870

1.330

2.740

2.071

1.340

680

520

410

530

2.520

1.690

710

580

200

1.110

550

90

190

180

70

1

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

5

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.
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Dallatomasina Davide



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

101

102

103

Quagliotti

Casamatti

Vitali

Andrea

Assunta

Gianni

A.S.D. Circolo Inzani (Tubertini)

ASD Il Mulinello (Trabucco)

ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)

43,0

43,0

43,0

11 -11 -11 -11 -10

11 -11 -11 -10 -11

11 -11 -11 -11 -10

380

370

0

N.P.

N.P.

N.P.
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